附件：安徽职业技术学院文印室试卷用纸采购项目报价单（项目编号：2015-048）
	序号
	名称
	规格
	数量
	单位
	单价
	合价
	技术要求

	1
	60克书写纸
	8K
	80令
	令
	
	
	木浆、双胶、免洗、不带纸

不双张、白度高、送样纸

	　

总计
	大写：                             小写：



	1、 报价单上的“单价”和“合价”含完成该项目的所有费用

2、 本报价单不够陈述的，供应商可另附纸进行陈述

3、 如有不明之处，请与采购人联系，采购人联系电话：0551-64365110（张老师）

4、 本项目采用最低价中标，即询价商在满足所有报价单内容的基础上以最低价成交

5、 特别提示：报价单中应提供样纸


